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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Pavia (PV) - TROFEO CONI

TROFEO CONI

Ragazzi/Ragazze 1 10:51Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 706573 PARMA LUDOVICA MARIA1 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/11/10

 706739 BERTOLINI GIULIA2 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN14/07/10

 706740 CERNUTO VALERIA3 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN11/04/10

 698086 PALMITESSA LUCIA4 CUS PAVIA22/07/10

 717727 BENZ RAINA5 CLUB SCHERMA VARESE18/04/10
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Sciabola femminile Ragazze
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TROFEO CONI

Ragazzi/Ragazze 10:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 706573 PARMA LUDOVICA MARIA MIGIR Qualificata 1,00  12  20  8 1 1  1

 698086 PALMITESSA LUCIA PVCUS Qualificata 0,75  7  18  11 2 2  1

 706739 BERTOLINI GIULIA MIPIT Qualificata 0,25 -6  13  19 3 3  1

 706740 CERNUTO VALERIA MIPIT Qualificata 0,25 -6  12  18 4 4  1

 717727 BENZ RAINA VASCV Qualificata 0,25 -7  11  18 5 5  1

Pagina 1 di 1
 5,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



06/05/2023

TROFEO CONI

Pavia (PV) - TROFEO CONISciabola femminile 10:52Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BERTOLINI GIULIA 706739 3 1 4 V  0,250 -6  13MIPIT

 2 CERNUTO VALERIA 706740 V 3 1 3  0,250 -6  12MIPIT

 3 PARMA LUDOVICA MARIA 706573 V V V V  1,000  12  20MIGIR

 4 PALMITESSA LUCIA 698086 V V 3 V  0,750  7  18PVCUS

 5 BENZ RAINA 717727 4 V 1 1  0,250 -7  11VASCV
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Pavia (PV) - TROFEO CONI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ragazze

10:52Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PARMA LUDOVICA MARIA 28/11/10  706573 71 MIGIRSI

BERTOLINI GIULIA 14/07/10  706739 302 MIPITSI

CERNUTO VALERIA 11/04/10  706740 393 MIPITSI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10  698086 434 PVCUSSI

BENZ RAINA 18/04/10  717727 445 VASCVSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Ragazze

10:52Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PARMA LUDOVICA MAR 28/11/10 706573  7MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BERTOLINI GIULIA 14/07/10 706739  30MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

CERNUTO VALERIA 11/04/10 706740  39SI

PALMITESSA LUCIA 22/07/10 698086  43PVCUS-CUS PAVIA SI

BENZ RAINA 18/04/10 717727  44VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI
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